CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR PROF. GURITA

PRAÇA JJ SEABRA, S/Nº, ILHÉUS-BAHIA-CEP: 45653-280.
TEL: (73 2101-2615)

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS Nº__________/2022.

Senhor Presidente,

 O Vereador que esta subscreve propõe à mesa diretor, nos termos regimentais,

que seja consignado em ata e feito constar dos anais desta Casa Legislativa MOÇÃO

DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS AO BLOG DO GUSMÃO PELOS SEUS 15

ANOS DEMONSTRANDO UM TRABALHO IMPORTANTE NA DIVULGAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE ILHÉUS, COM IMPARCIALIDADE E PROFISSIONALISMO NA

CIDADE DE ILHÉUS.

JUSTIFICATIVA:

Apresento essa MOÇÃO DE APLAUSOS ao site “BLOG DO GUSMÃO”, pelo trabalho

e competência que vêm desenvolvendo em nosso município de forma

despretensiosa, profissionalismo e ética contribuindo para o desenvolvimento do

município de Ilhéus e região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 18 de outubro de 2022.

Vereador Alzimário B. Vieira
Prof. Gurita